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وزیر نیرو خبر داد
بدهی ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی صنعت برق

وزیر نیرو گفت: امروز صنعت برق کشور بر اساس بدهی های سنواتی حدود 
۱۰۰ همت بدهی دارد که باید تسویه شود.

به گزارش ایسنا، علی اکبر محرابیان در جلسه صبح امروز دوشنبه مجلس 
شورای اسلامی و در جریان رسیدگی به درخواست دولت برای بررسی لایحه 
دوفوریتی الحاق یک بند به تبصره )۵( ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل 
کشور،  با بیان اینکه »با شروع دولت سیزدهم مجموعه ناترازی های صنعت 
برق کم کم از کشور رخت بر بست و برای رفع بخش قابل توجهی از ناترازی ها 
با کمک مجلس، اقدامات مناسبی انجام شد«، اظهار کرد: در تابستان ۱۴۰۰ با 
وجود خاموشی های گسترده ای که از اردیبهشت تا پایان شهریور داشتیم در 
بخش خانگی از ۱ خرداد تا ۱۵ مهر ماه، ۴۸ میلیارد کیلووات ساعت برق تامین 
شد. البته خاموشی های تا ۳ نوبت در روز بصورت برنامه ریزی شده داشتیم و 

در بخشهای صنعت و کشاورزی هم متاسفانه شرایط نامطلوبی داشتیم.
وی افزود: در بخش صنعت در تابستان ۱۴۰۰ ، ۳۶ میلیارد کیلووات برق 
تامین شد و مجموعه اقداماتی انجام شد، تامین برق بخش خانگی با اقدامات 
تشویقی نظیر طرح پاداش صرفه جویی و همکاری مردم علی رغم اضافه 
شدن ۲ میلیون مشترک جدید، ۲ میلیارد کیلووات ساعت کاهش مصرف برق 
داشتیم و در بخش صنعت، تامین برق از ۳۶ میلیارد به ۴۶ میلیارد و ۱۰۰ 
میلیون کیلووات ساعت رسید و برای اولین بار تامین بخش صنعت از بخش 
خانگی پیشی گرفت. وزیر نیرو با تاکید بر اینکه صنعت برق، صنعتی بسیار 
پر هزینه است، گفت: اصلاح قیمت ها در این صنعت ضرورت دارد و با 
قوانینی که وضع شده است کار با رویکرد عدم فشار روی اقشار جامعه شروع 
شده است به گونه ای که اصلاح قیمت ها به هیچ وجه منتج به افزایش قیمت 
مصارف زیر الگو و بخش هایی نظیر کشاورزی نشده است و حتی هزینه های 

بخش هایی نظیر بخش های حمایتی به صفر رسیده است.
امروز صنعت  عنوان کرد:  آمار موجود در صنعت  به  اشاره  با  محرابیان 
برق کشور بر اساس بدهی های سنواتی حدود ۱۰۰ همت بدهی دارد که باید 
تسویه شود. بر اساس قوانین موضوعه به ویژه موادی از قوانین مانع زدایی از 
صنعت برق و قانون حمایت از صنعت برق و قانون هدفمند سازی یارانه ها، 
توسط سازمان  تمام شده که  قیمت  با  تکلیفی فروش  قیمت  مابه التفاوت 
حسابرسی کل کشور تعیین شده باید به صنعت برق کشور پرداخت شود؛ 
این رقم بدهی وزارت نیرو به مجموعه پیمانکاران، نیروگاه ها و مجموعه های 
مختلف کشور است که با پرداخت آن شاهد بازآماد و توسعه نیروگاهها هستیم 
و ان شاءالله شاهد تامین برق پایدار و تسویه مطالبات پیمانکاران و بخشهای 
مختلف خواهیم بود. وی با تاکید بر اینکه این موضوع باید در اسرع وقت 
انجام شود، گفت: ان شاءالله با رأی مجلس بتوانیم خودمان را برای تابستان 
آماده کنیم. از نمایندگان تقاضا دارم با رای قاطع خود ما را یاری کنند تا بتوانیم 

ناترازی ها را رفع کنیم و شاهد رضایت ملت شریف ایران باشیم.

چرا بنزین صادراتی به افغانستان برگشت می خورد؟

بهدلیلکمبودگازوئیلمازوتمیسوزانیم
ما به دلیل کمبود گازوئیل؛ مازوت می سوزانیم 
و این موضوع باعث می شود وضعیت هوا به این 
شکل باشد، متاسفانه مسئولین مربوطه توجهی 
به استفاده از راه های جایگزین جهت پیشگیری 

ندارند و مدیریت آلودگی هوا در اولویت نیست.
خبرنگار  با  گفت وگو  در  معروفخانی  احمد 
اقتصادی ایلنا، درباره برگشت ۲۴ تانکر حامل 
محموله های بنزین صادراتی ایران به افغانستان 
این رابطه به استانداردهای  اظهار داشت: در 
اکنون  کرد،  اتکا  نمی توان  چندان  افغانستان 
محصولاتی را از مرزشان عبور می دهند که به 
نیست.  استاندارد  در  تعریف  قابل  هیچ وجه 
هیچ مکانیزم درست و صحیحی که بتوان آن را 
استاندارد تلقی کرد در مرز افغانستان مستقر 
می توانند  می کنند؛  هزینه  که  برخی  نیست. 
و  کنند  کشور  این  وارد  را  خود  محصولات 
را  نمی کنند  هزینه  که  کسانی  محموله های 

برگشت می زنند.  
ارسال  افغانستان  به  که  بنزینی  افزود:  وی 
می شود محصولات شیمیایی مشابه بنزین تولیدی 
در واحدهای خصوصی است و به هیچ وجه داخل 
کشور توزیع نمی شود، صرفه هم ندارد توزیع شود 
چون مواد آن بر اساس نرخ های بین المللی تهیه و 

تولید انجام می شود.  
صادرکنندگان  اتحادیه  مدیره  هیات  رییس 
گفت:  پتروشیمی  و  گاز  نفت،  فرآورده های 
استاندرد محصولات سوختی طبق استانداردهای 
بین المللی و تعریف و تائید شده و یورو ۴ و ۵ 
است، اما آنچه اکنون افغانستان رعایت نمی کند 
تمام  در  آن  مجاز  حد  که  ماده ای  است،  بنزن 
استانداردهای بین المللی ۲ درصد است در حالیکه 
به مصرف می رساند  افغانستان  که  محصولاتی 
۱۷ و ۱۸ درصد بنزن دارد و این بنزین مستقیما 

سرطان زا است اما به دلیل اینکه این کشور آمار 
بهداشتی درستی ندارد بروز نمی کند.

وی در ادامه به موضوع آلودگی هوا در تهران و 
ارتباط آن با بنزین اشاره و تصریح کرد: متاسفانه 
این حجم از آلودگی مربوط به مازوت با ۳۵ هزار 
سولفور بوده و کاملا قابل پیش بینی است که هوا 

این وضعیت را داشته باشد.
کمبود  دلیل  به  ما  داشت:  بیان  معروفخانی 
موضوع  این  و  می سوزانیم  مازوت  گازوئیل؛ 
باعث می شود وضعیت هوا به این شکل باشد، 
متاسفانه مسئولین مربوطه توجهی به استفاده 
و  ندارند  پیشگیری  جهت  جایگزین  راه های  از 

مدیریت آلودگی هوا در اولویت نیست.
نفت  وزارت  به  راهکارهایی  ما  داد:  ادامه  وی 
ارائه دادیم و معاونت برنامه ریزی با آن موافقت 
کرد و تفاهمنامه هایی تنظیم شد که واحدهای 
به  و  تولید  که  را  که محصول هوین  خصوصی 
کشورهای مختلف  صادر می کنند در نیروگاه ها 
برای  برنامه  این  شود  مصرف  مازوت  جای  به 
مازوت  اینکه  آن  و  داشت  نفع  نفت  وزارت 
مصرف نمی شد وضعیت هوا به این شکل نبود. 
دوم اینکه هزینه کمتر می شود چون مجبورند از 
پالایشگاه ها مسیر طولانی طی کرده و مازوت را 
به نیروگاه ها برسانند اما واحدهای مینی ریفاینری 
هزینه های  و  هستند  پراکنده  کشور  سطح  در 
حمل کمتر می شود و هم اینکه با صادرات مازوت 
می توانستند ارزآوری داشته باشند. هرچند انتفاع 
صادرات برای ما بیشتر از این بود که داخل کشور 
تهاتر و فروخته شود اما خودمان پیشقدم شدیم 
چون معتقدیم منافع کشور را تامین خواهد کرد 
و حداقل اینکه هوا به این وضع نبود اما علیرغم 
موافقت معاونت برنامه ریزی شرکت پالایش و 
پخش بدون دلیل و صرفا با برخورد سلیقه ای زیر 

بار نرفت.
صادرکنندگان  اتحادیه  مدیره  هیات  رییس 
فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی درباره اینکه 
چه استدلالی وجود دارد که مازوت در نیروگاه های 
این  اینکه  سوال  گفت:  می شود  مصرف  تهران 
حجم از مازوت با چه چیزی جایگزین می شود؟ ما 
تا چند ماه پیش گازوئیل را وارد می کردیم و اینکه 
بگوییم مازوت نمی سوزانیم تناقض بزرگ است، 

ما به خاطر کمبود گازوئیل را وارد می کنیم و ادعا 
می کنیم که نیروگاه ها مازوت نمی سوزانند.

وی درباره رقم واردات گازوئیل اظهار داشت: 
علیرغم مطالبه مجلس و سایر نهادها هیچ آماری 
در زمینه واردات گازوئیل منتشر نشده فقط در 
قانون بودجه ۱۴۰۲، ۹۰۰ میلیون یورو برای واردات 
کنار گذاشته شدد اما هیچ گزارشی در زمینه رقم 

واردات منتشر نشده است.

اخبار

معروفخانی: بنزینی که به 
افغانستان ارسال می شود 

محصولات شیمیایی مشابه 
بنزین تولیدی در واحدهای 

خصوصی است و به هیچ وجه 
داخل کشور توزیع نمی شود، 

صرفه هم ندارد توزیع شود 
چون مواد آن بر اساس 

نرخ های بین المللی تهیه و 
تولید انجام می شود

از  تهران  نیروگاه های  از  برق گفت: هیچکدام  سخنگوی صنعت 
سوخت مازوت استفاده نمی کنند.

به گزارش ایسنا، مصطفی رجبی مشهدی با بیان اینکه با شروع 
فصل پاییز و سرد شدن و سکون هوا و عدم وزش باد در کلانشهرها و 
به ویژه تهران  شاهد تداوم و افزایش آلودگی هوا هستیم، اظهار کرد: 
نیروگاه های مازوت سوز در تهران در چند سال اخیر پلمب شده است.

اینکه هم اکنون هیچ نیروگاهی در تهران  از مازوت  با بیان  وی 

استفاده نمی کند، گفت: کمتر از ۱۰ درصد نیروگاه های کشور امکان 
استفاده از سوخت مازوت را دارند و نیروگاه ها در مراکز پرجمعیت از 
سوخت گاز و یا گازوییل استفاده می کنند. او با بیان اینکه با توجه 
به اینکه ۹۰ درصد تولید برق کشور توسط نیروگاه های حرارتی تامین 
می شود گفت: پیش بینی ذخیره سازی سوخت زمستان این نیروگاه ها 
از قبل انجام شده و با صرفه جویی مشترکان در مصرف برق و گاز 
مشکلی در تامین برق وجود نخواهد داشت. رجبی مشهدی با بیان 

اینکه از ۱۴۰ نیروگاه بزرگ کشور فقط ۱۶ نیروگاه  بخاری قابلیت مصرف 
مازوت دارند، افزود: در کل کشور فقط ۱۶ نیروگاه بخاری وجود دارد و 
بقیه نیروگاه ها گازی و سیکل ترکیبی هستند که امکان مصرف مازوت 
ندارند. به گفته وی در تهران هم فقط نیروگاه بعثت، نیروگاه بخاری 

است که از سال ۱۳۹۱ بخش مصرف مازوت آن پلمب شده است.
وی اظهار کرد: در تهران و برای تامین برق هیچ نیروگاهی مازوت 

مصرف نمی کند.

اهواز  نیروی برق  توزیع  ایسنا/خوزستان مدیرعامل شرکت 
از کشف ۴۶ دستگاه استخراج رمز ارز در کلانشهر اهواز خبر 

داد.
عبدالحمید عباس شیاری در گفت  و گو با ایسنا، اظهار کرد: به 
منظور پایداری هرچه بیشتر شبکه برق کلانشهر اهواز در تلاش 
هستیم تا مزارع رمز ارز غیرمجاز در این کلانشهر را شناسایی، 

کشف و جمع آوری کنیم.
وی افزود: در این زمینه با پایش های انجام  شده توانستیم در 
سطح کلانشهر اهواز، ۳ مزرعه استخراج با ۴۶ دستگاه رمرز ارز 

غیرمجاز را شناسایی، کشف و جمع آوری کنیم.
اقدام  این  گفت:  اهواز  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
برق  قطع  از  جلوگیری  و  برق  شبکه  بیشتر  هرچه  پایداری  به 
شهروندان کمک خوبی می کند و از این رو در تلاش برای شناسایی 

این مزارع هستیم.

استخراج  بر ضرورت جمع آوری دستگاه های  تاکید  با  شیاری 
ارز دیجیتال غیرمجاز، عنوان کرد: با تلاش فرماندهی انتظامی 
و دستور مقام قضایی، این مزارع غیرمجاز شناسایی و ماینرهای 

فعال در آن ها ضبط شد.
وی گفت: شهروندان می توانند برای اطلاع رسانی در خصوص 
ماینرهای غیرمجاز از طریق "اپلیکیشن برق من"، "سامانه اینترنتی 
و  با شماره گیری ۱۲۱  نیز  و   www.tavanir.org.ir/samaat
۱۵۲۱ برای ثبت گزارش معرفی اماکن غیرمجاز استخراج رمز ارز 

اقدام کنند.
شیاری خاطرنشان کرد: اختلاف هزینه برق مصرفی برای تولید 
از این روش، باعث  با قیمت جهانی و سود قابل توجه  رمزارز 
تلاش  با  که  است  شده  غیرمجاز  ماینرهای  گسترده  بکارگیری 
دستگاه قضایی، نیروی انتظامی و همیاری مردم در حال شناسایی 

و جمع آوری این دستگاه ها هستیم.

سخنگوی صنعت برق تاکید کرد
نیروگاههایتهرانازمازوتاستفادهنمیکنند

کشف۴۶دستگاهاستخراجرمزارزغیرمجازدراهواز

مدیر پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران 
بر اهتمام این شرکت به حل چالش ها با استفاده از 
فناوری های دیجیتال و هوشمند سازی میادین تاکید 
ارزش  فناوری ها  این  از  استفاده  با  گفت:  و  کرد 

افزوده چشمگیری ایجاد می شود.
به گزارش ایلنا از شرکت ملی نفت، سیدمهدی 
مطهری با اشاره به نشست انتقال تجربه و دانش 
شرکت های چینی در زمینه طراحی، پیاده سازی و 
اندازی میدان های نفتی و گازی دیجیتال که  راه 
هفته گذشته برگزار شد، گفت: از شرکت های تابعه 
درخواست شده است چالش های مرتبط با اکتشاف، 
حفاری، توسعه و تولید که با استفاده از این فناوری 

ها قابلیت مرتفع شدن دارند را شناسایی کنند.
وی با بیان اینکه استفاده از این فناوری ها، ارزش 
کرد:  تصریح  دارد،  همراه  به  چشمگیری  افزوده 
چینی  با شرکت های  مشترک  نشست  امیدواریم 
سرآغازی باشد برای تغییرات بزرگ که قرار است 
در حوزه تحول دیجیتال و میدان های نفتی و گازی 
هوشمند در مجموعه نفت رقم بخورد که البته در 
تابعه،  های  شرکت  همکاری  نیازمند  مسیر  این 

متخصصان این حوزه و همچنین خبرگان دانشگاهی 
هستیم.

مطهری تاکید کرد: کاهش هزینه ها، مدیریت 
دارایی، بهبود تصمیم گیری، بهبود کارایی، مدیریت 
ریسک و به حداکثر رساندن تولید از ذخایر نفت و 
گاز را می توان از مزایای دیجیتال شدن میدان های 

نفتی و گازی برشمرد.
بر اساس این گزارش، تفاهم نامه تأسیس مرکز 
راهبردی هوش مصنوعی و میدان های نفت و گاز 
دیجیتال، شامگاه سه شنبه؛ ۲۳ آبان ماه با حضور 
روح الله دهقانی فیروزآبادی؛ معاون علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری و محسن 
ایران  نفت  ملی  مدیرعامل شرکت  خجسته مهر، 

امضا شد.
گفتنی است، محسن خجسته مهر؛ مدیرعامل 
شرکت ملی نفت ایران نیز چندی پیش بر ضرورت 
ایجاد میدان های نفت و گاز دیجیتال تاکید کرده و 
گفته بود: در پرتو تحول دیجیتال و هوشمندسازی، 
میادین  و  مصنوعی  هوش  راهبری  مرکز 
هیدروکربوری دیجیتال را ایجاد خواهیم کرد. در 

این مسیر باید ۱۵ میدان نفت و گاز دیجیتال را 
عملیاتی کنیم که هزینه های سرمایه ای و عملیاتی 
را کاهش خواهد داد و نظارت لحظه ای در همه 
مراحل را برای پایداری تولید نفت و گاز و بررسی 
امکان پذیر  هوشمند  به شکل  عملیاتی  مشکلات 
می کند. به گفته وی در این مسیر سه اقدام مهم 
که  است  این  اقدام  نخستین  شود،  انجام  باید 
کارگروه های میادین نفتی و گازی دیجیتال در سطح 
شرکت های تابعه که تولید نفت و گاز را به عهده 
دارند ایجاد شود و با حضور متخصصان شرکت ملی 
نفت، متخصصین حوزه فناوری اطلاعات و نخبگان 
دانشگاهی مدیریت هوشمند تقاضا انجام شود. 
اقدام دوم با راهبری و مسئولیت معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری انجام می شود، به طوری 
که پیمانکاران عمومی فناورانه بزرگ تشکیل شوند 
که می توانند کنسرسیوم های بزرگ برای طراحی و 
پیاده سازی سامانه های دیجیتال ایجاد کنند. گام 
سوم ایجاد نهاد تنظیم گری، آزمایشگاه های مرجع 
و تولید استانداردهای لازم است تا تجهیزاتی که 

ساخته می شود کاربری مناسب داشته باشد.

مدیر پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران مطرح کرد
 ایجاد ارزش افزوده با استفاده از هوشمند سازی میادین نفت و گاز

سند کمپانی خودروی سواری لیفان هاچ بک X50 اتومات مدل 1۳۹4 رنگ سفید با شماره 
موتور LF479Q2B2150400715 و شماره شاسی NAKSG4527FB101678  با پلاک 
49/ 53د264 به نام اسما باقرنیا  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/09/284(

 315H تیپMVMسند مالکیت و برگ سبز و کارت ماشین و کارت سوخت خودرو سواری
به رنگ سفید روغنی و شماره موتورMVM477FJAE020658 و شماره شاسی مدل 93 
NATFBAMD2E1016975و شماره پلاک 22ط347 ایران 33 به مالکیت مهدی نادعلی 

زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/09/285(

 lREX تیپ:  زیگما:  سیستم:  سیکلت    موتور  سبز(  مالکیت)برگ  سند  کمپانی.  سند 
تنه  شماره  و   0179N1D012080 موتور  شماره  به  مشکی  رنگ:  به    1402 مدل:   180CC
خوش  ابوالفضل  مالکیت  به   151/86829 پلاک   شماره  و   N1DCBNAACPAA12080

افکار با شماره ملی 0012097969 مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/09/286(

برگ سبز ،برگ کمپانی ، کارت ماشین ، بیمه نامه  ، حسین پیکانی با کد ملی 001۷12۳45۳  
xu7p رنگ سفید   مدل 1402   شماره شناسنامه فرزند حمدالله،   خودروی پژو پارس سال 
شماره پلاک  56۸ط55  ایران 21 شماره شاسی NAANA15E5PH933443 شماره موتور  
از درجه  و  گردیده  مفقود   1402/0۸/21 تاریخ  در  پیکانی  حسین  نام  به    125K0152559

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/287(

به  به رنگ سفید  به پلاک 38ایران 986م99  برگه کمپانی خودروی206 تیپ 2 مدل 1397 
مالکیت  NAAP03EE6JJ560274به  شاسی  شماره  به  موتور182A0037158و  شماره 

رضـا محمدلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/288(

برگ سبز خودروی سواری پژو TU5 sd 206 به مدل 1۳۹۷ به رنگ سفید به شماره موتور 
مفقود  معنوی  ندا  مالکیت  به   NAAP41FEXJJ5۷۹6۸۹ شاسی  شماره   16۷B00۳۸564

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/09/289(

به   1۳۸5 مدل  به  اس)2*4(1۸4۳  ال  اکسور  بنز  تن   40 کشنده  کامیون  خودرو  کارت 
موتور  شماره  به  قرمز_روغنی  نوار  با  آبی  سفید  رنگ  به  5۸۳ع24   ایران۳6  پلاک 
45۷۹۳۷000552۸۷ و به شماره شاسی WDF9440321B951882  به مالکیت سید علی 

حسینی یزدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/290(

پلاک  به   1396 مدل  به   cc-1500 اتومات  دنده   mvm x22 سواری  خودروی  سبز  برگ 
648ج38 به رنگ سفید  به شماره موتور MVMD4G15BAGH006150 و شماره شاسی 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  قدم  نیک  کاوه  مالکیت  NATFBABW.H1005241به 

ساقط می باشد.)کد1402/09/291(

برگ سبز خودرو جیلی به مدل سواری امگرند به پلاک ۹5ط11۷ایران۷2 به رنگ نقره ای متالیک 
به   L6T7844S7DN002025 شاسی  شماره  و   JL4G18C7CD01035 موتور  شماره  به 

مالکیت صبا زارع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/292(

برگ سبز خودروی سواری پژوsd 206 به مدل1۳۹1به پلاک ایران ۹۹_511ی ۸2به رنگ سفید 
NAAP51FE9CJ375384به  شاسی  شماره  به  موتور152۹10014۸۹و  شماره  به  روغنی 
مالکیت زهره پناهی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/293(

شناسنامه  شماره  و   0035193131 ملی  کد  با  گیلک  درخشان  داود  خودرو  هوشمند  کارت 
   125 ص   ۳1 پلاک  شماره   1400 مدل  روغنی   _ سفید  ساینا  خودرو  احمد،  فرزند   9957
 M15/9211734 موتور  شماره  و   NAS831100M5733460 شاسی  شماره  با   40 ایران 
اعتبار ساقط  از درجه  و  مفقود گردیده    1402/9/5 تاریخ  در  گیلک  درخشان  داود  نام  به 

است)کد14202/09/294(

پژو  خودروی  کمپانی  برگ  است.  شده  گم  خودرو  کمپانی  برگه  عدد  یک  میشه  آگهی  متن 
 124k1520670به پلاک61ص۹۳4ایران50 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور xu7 پارس
به شماره شاسیNAAN01CEXLH337700 به مالکیت رضا مهراجی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/09/295(

پلاک  شماره  به  سفید   رنگ  به   1394 مدل   SLX TU5  405 پژو  خودرو  سبز  برگ  اصل 
 NAAM31FE1FK718650 164 و شماره شاسیB0032480 77ط359 54 شماره موتور
باشد. می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود  کوکی  بناد  زارع  یاسر  مالکیت  به  به 

)کد1402/09/296(

برگ سبز خودروی پژو 206 به  مدل 1۳۸0 به پلاک ۷2 ی 6۷۹ ایرا ۳5 به رنگ سبز یشمی 
به شماره موتور ۳5۳۳622 و به شماره شاسی ۸0602۸4۸ به مالکیت علی تقی زاده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/09/297(

شماره  به  علی  فرزند  پیشکوهی  احمدی  فاطمه  اینجانب  کارشناسی  موقت  گواهی  مدرک 
رشته  کارشناسی  مقطع  در  کرج  از  0۳11۸5۹00۳صادره  ملی  0۳11۸5۹00۳وکد  شناسنامه 
حسابداری صادره از دانشگاه آزاد هشتگرد مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه به نشانی هشتگرد ساوجبلاغ به سمت شهرداری 

هشتگرد دانشگاه آزاد هشتگرد ارسال نماید)کد1402/09/298(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260۳1500400۳۹۳0  هیات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای 
علیرضا وزیری   فرزند اله یار  بشماره شناسنامه 45500۸1۷۳2   و   کد ملی 45500۸1۷۳2  
صادره از دزفول  در   ششدانگ  یکباب مغازه به مساحت 40 / 14   مترمربع پلاک 21۷5  
فرعی از 2۸ اصلی  قطعه 2  ایلام واقع در دره شهر – خیابان شهید رجائی  واگذاری از طرف 
آقای اله یار وزیری منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای خدایار گلی  محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 2۹ / 0۸ / 1402           تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 0۹ / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 1۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 1۸۹ فرعی از 5۹ 
اصلی  واقع در دره شهر – روستای دلفان آباد قطعه 2 ایلام که از طرف آقای کیوان یاری  
درخواست ثبت گردیده در تاریخ 04 / 10 / 1402 راس ساعت 10صبح روز دوشنبه به عمل 
خواهد آمد.. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و 
حقوق ارتفاقی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند 
. در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود طبق ماده 15 
قانون ثبت با حدود تعیین  شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد. در ضمن  اعتراض به 
حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید 

حدود ظرف مدت ۳0 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 14 / 0۹ / 1402 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر

 آگهي فقدان سند مالكيت
آقای جهان فرهادی  با ارائه 2 برگ استشهادیه محلی که به تایید دفتر اسناد رسمی 
شماره  4۹ بدره نیز رسیده اعلام داشته سند مالکیت 6 دانگ پلاک 106 فرعی از 2۷ اصلی 
واقع در بدره- روستای دول گلاب که به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی 
و اسباب کشی منزل مفقود گردیده ، ضمنا پلاک مذکور به موجب نامه شماره 1 – ۹6 – ۳4 
مورخ ۳ / ۷ / 1۳۹6 شعبه اول حقوقی دادگستری بدره در بازداشت می باشد.  لذا  مراتب 
در اجرای ماده 120 آيين نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله یا 
وجود سند نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک دره شهر تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت المثنی صادر و تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 14 / 0۹ / 1402 

محمود بهرامی 
رئیس ثبت اسناد و املاک دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260۳15004004۳2۹ هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای احمد 
زینی وند  فرزند صی علی   بشماره شناسنامه ۳۸04   و   کد ملی 40۷054۸521  صادره 
از  خرم آباد در  ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳ / 2۸60 متر مربع 
پلاک 4546   فرعی از ۳4  اصلی قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر – اراضی مزروعی ماهپاره 
واگذاری از طرف مرحوم صی علی زینی وند  منتسب به   مالک رسمی و مشاعی آقای 
صی علی زینی وند    محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به 
فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 14 / 0۹ / 1402    تاريخ انتشار نوبت دوم: 2۹ / 0۹ / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260۳15004004۳۳۸ هیات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
اکرم کولیوند  فرزند پاپی احمد بشماره شناسنامه 2102   و   کد ملی 455۹6260۳0  صادره 
از  دره شهر در   ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۳00 متر مربع پلاک 
2   فرعی از 1۹ اصلی قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر – اراضی مزروعی روستای چغاپوکه 
خریداری از آقای ساسان علایی   منتسب به   مالک رسمی و مشاعی آقای صید اکبر 
علایی     محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
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